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Oferta specjalna – konkurs ZUS 2025
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specjalna OpenZUS.pl dla chcących wystartować w Konkursie ZUS 2025 na
poprawę warunków BHP– proste wnioski, maksymalna efektywność!

OpenZUS.pl wychodzi naprzeciw mikro i małym przedsiębiorcom, którzy chcą
szybko i sprawnie pozyskać dofinansowanie w konkursie ZUS na poprawę
bezpieczeństwa i higieny pracy. Z myślą o wnioskach dotyczących prostych
inwestycji przygotowano ofertę specjalną, obejmującą działania takie jak zakup
wózków, zwyżek, ruchomych rusztowań, wózków paletowych, szalunków czy
środków ochrony indywidualnej (ŚOI). Oferta dotyczy działań 18, 19, 20, 22, 23 i 27
z Katalogu działań inwestycyjnych i doradczych.

Oferta specjalna dla osób biorących udział w konkursie ZUS 2025 to szansa na
dodatkowe wsparcie w zakresie poprawy BHP w Twojej firmie. Dzięki
preferencyjnym warunkom, eksperckiej wiedzy i sprawnym procedurom zyskujesz
jeszcze większe szanse na skuteczne wdrożenie nowych rozwiązań.
Skorzystaj z okazji, aby podnieść poziom bezpieczeństwa w miejscu pracy i
spełnić wymagania konkursowe z najlepszym możliwym
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Minimum formalności w procesie pozyskania
dotacji z ZUS
Celem oferty specjalnej jest maksymalne uproszczenie i automatyzacja całego
procesu, zarówno po stronie klienta, jak i zespołu OpenZUS.pl. Ograniczenie
czasochłonnych działań oraz redukcja ryzyka błędów formalnych pozwala na szybkie
i skuteczne przygotowanie wniosku. Ma to też wpływ na koszt obsługi, który w
przypadku oferty specjalnej jest bardzo atrakcyjny.



Twoja rola w projekcie została sprowadzona do niezbędnego minimum:

dostarczenia dokumentów, takich jak oferty od dostawców, zaświadczenie z
US, tytuł do lokalu czy zdjęcia stanowisk pracy,
wypełnienia ankiety,
udzielania informacji oraz podpisania dokumentów (odpowiednim podpisem
elektronicznym).

Pozostałe czynności wykonuje zespół OpenZUS.pl, dzięki czemu masz pewność, że
wszystkie formalności zostaną dopełnione w sposób profesjonalny i zgodny z
wymaganiami ZUS.

Kompleksowe wsparcie ekspertów

OpenZUS.pl odpowiada za przygotowanie pełnej dokumentacji, zarówno na etapie
składania wniosku, jak i rozliczenia projektu. Dzięki współpracy z rekomendowanymi
dostawcami proces jest prosty i transparentny, co eliminuje ryzyko błędów
formalnych oraz opóźnień. W ramach oferty specjalnej eksperci:

opracowują kompletne dokumenty potrzebne do złożenia wniosku oraz
sprawozdania końcowego,
pomagają w realizacji projektu, aby zminimalizować ryzyko utraty lub obcięcia
dotacji,
dbają o uproszczenie procesu i ograniczenie kosztownej komunikacji.
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Po co Ci konsultacje na dofinansowanie?
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Nie masz czasu na analizę tematu dotacji z ZUS na BHP?
Chcesz dostać 300 000 zł czy tylko spróbować złożyć wniosek?
Chcesz wiedzieć, jakie masz szanse bez marketingowej ściemy?
Chcesz wziąć max dotacji, a nie wiesz do końca co jest możliwe?
Oraz co konkretnie musisz zrobić, żebyś to TY dostał kasę z ZUS?
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Jeden raz TAK?
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Konsultacje są dla Ciebie!
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https://openzus.pl/konsultacje/


Oferta specjalna na dofinansowanie z ZUS
Oferta specjalna OpenZUS.pl to idealne rozwiązanie dla przedsiębiorców, którzy
chcą szybko i sprawnie pozyskać dofinansowanie na niewielkie, ale ważne z ich
punktu widzenia inwestycje w poprawę warunków bezpieczeństwa i higieny pracy.
Dzięki uproszczonej obsłudze oraz współpracy z rekomendowanymi dostawcami
oszczędzasz czas i unikasz błędów, które mogłyby wpłynąć na wynik oceny twojego
wniosku na etapie oceny formalnej. Proces oceny formalnej jest niezwykle wnikliwy,
drobiazgowy i formalistyczny. Najdrobniejszy błąd dyskwalifikuje wniosek. Dlatego
co roku ponad 3 tysiące wniosków nie przechodzi tego etapu Konkursu.

Do kogo jest skierowana oferta specjalna?

Branża budowlana i dekarze1.
Firmy działające w sektorze budowlanym i dekarskim często potrzebują
sprzętu, takiego jak ruchome rusztowania, szalunki, zwyżki czy środki ochrony
indywidualnej (ŚOI). Oferta specjalna umożliwia szybkie pozyskanie
dofinansowania na tego typu proste, ale niezwykle istotne inwestycje z punktu
widzenia istotnej poprawy warunków BHP w pracy np. w pracy na wysokości
Działy magazynowe firm produkcyjnych oraz handlowych2.
Wózki paletowe czy zwyżki to niezbędne narzędzia pracy w magazynach,
firmach produkcyjnych i handlowych. Dzięki ofercie specjalnej przedsiębiorstwa
z tych branż mogą skutecznie poprawić bezpieczeństwo swoich pracowników,
korzystając z uproszczonego procesu przygotowania wniosków.
Duże firmy realizujące proste projekty3.
Nawet duże przedsiębiorstwa, mogą skorzystać z oferty specjalnej, jeśli ich
potrzeby w zakresie poprawy warunków BHP dotyczą prostych działań. Oferta
ta pozwala im efektywnie przeprowadzić proces wnioskowania i realizacji
projektu przy minimalnym zaangażowaniu czasowym i kosztowym.

Dlaczego warto?

Oferta specjalna OpenZUS.pl to propozycja skierowana zarówno do małych, jak i
dużych firm, które chcą maksymalnie uprościć proces wnioskowania o
dofinansowanie i jednocześnie zrealizować kluczowe inwestycje w poprawę BHP.
Więcej szczegółów na temat tej oferty znajdziesz na stronie OpenZUS.pl. Skorzystaj
z tej szansy i popraw warunki pracy w swojej firmie!

Jeśli planujesz złożyć wniosek o dofinansowanie na działania z zakresu poprawy

https://openzus.pl/oferta-specjalna/
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BHP, już dziś zapoznaj się ze szczegółami oferty specjalnej na stronie OpenZUS.pl.
Skorzystaj z doświadczenia ekspertów, którzy zadbają o każdy etap realizacji
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Szukamy zdeterminowanych klientów nastawionych na wynik
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Zrozumienie. Szukamy klientów rozumiejących praktyczny wymiar motywacji i
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Zobacz naszą Ofertę specjalną

dla wybranych branż i kategorii wydatków
inwestycyjnych!
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80 % dotacji do wartości projektu brutto

Bonus VAT 23% – zwrot VAT
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